
                                                      

 
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

 

О назначении выборов депутатов Совета депутатов  

муниципального образования «Киясовский район» шестого созыва   

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-

думе граждан Российской Федерации» и статьей 8 Закона Удмуртской Республики  

от 16 мая 2016 года № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муни-

ципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике», пунктом  

27 статьи 25 Устава муниципального образования «Киясовский район»  

Совет депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» шестого созыва на 18 сентября 2016 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» 24 июня 

2016 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов 

 

 

 

 

с. Киясово  

20 июня 2016 года 

№ 412 

 


